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As-salamu‟alaikum! 
As-salam qabla l-kalam! 
 
Resulullah (s.a.v.) Peygamber, en çok saygi 
gören peygamber,  en çok sevilen, en çok övülen 
peygamber, der ki: “Konuşmadan önce Selam     
 getirin”.  
Bu onun sünnetidir, kutsal yoldur, insanları 
cennete götürür. Resulallah‟ın öğüdünü tutun, ve  
As-salamu „alaikum, söyleyin.  
 
Insanlar, evliyaların, desteğini istemeleri lazim. 
Çünkü onlar bu dünyada olan herşeyi ve gökleri 
yönetirler. Insanlar zayıf ve desteğe ihtiyaçlı 
olduğunu bilmelidirler. Ve bizler: “A‟udhu bi-
llahi mina sh-shaitani r-rajim” dememiz lazım. 
Bilmemiz gerekiyor, kim o, bizlerin göklere 
ulaşmamiz için yolumuzu kesen. Insanların 
bilmeleri lazım onun kim olduğunu. Düşmandır 
ki, insanların yollarını kesip Rabblerıne 
ulaşmamaları için uğraşan. Onların Yaratıcısı 
Cenab‟ı Allah. Bu yüzden, bizler “A‟udhu bi-llahi 
mina sh-shaitani r-rajim” dememiz lazım.  

 
Ya Rab, bizler Şeytandan sana sığınırız, çünkü o 
ilk isyan eden, senin Ilahi huzurunda “Kabul 
etmem, emir ettiğini yapmayacağım” diyen 
yaratık idi. Göklerin ilk isyancı veya isyankâr 
yaratık Şeytan idi.  
Ve bizlerin “A‟udhu bi-llahi mina sh-shaitani r-
rajim” dememiz lazım! Ya Rab, bizler Şeytandan 
sana sığınırız, çünkü o Ilahi huzurunuzda kötü 
davranışta bulundu, en kötüsünden!  
 
Hiç kimse Ilahi huzurunda “Hayır!” diyemez. O 
kim ki, Rabbiyle, onun Yaratıcısıyla tartışsın! Bu 
nasıl olabilir? Kötülerin en kötüsü olmalıdır ki, 
Yardanla veya onun Yaratıcısıyla tartışan. Bu 
nedir? Hangi yaratık ayağa kalkar ve der ki: 
“Ya Rabbim, emrettiğin doğru değil, yalnıştır. 
Nasıl gidipte ona secde ediğim, ben ki ondan 
binlerce ve binlerce sene önce yaratılmışım. Ben 
her zaman sizin Şanınızı söylerim ve ibadet 
ederim. Ve benim itaatkâr olmam, belki Ilahi 
huzurunuzda kabul olduğunu zannederdim. 
Sızın için yaptıklarımı kabul edeçeğinizi 



düşünüyor ve ümit ediyordum ve Sızın 
tarafınızdan mükâfatlandırılacağımı 
bekliyordum. Fakat şimdi görüyorum ki yeni bir 
yaratık yaratmışsınız. Oysa o Sızın için hiç bir 
şey yapmadı, bir secdesi bile yok. Ben ki yer ve 
göklerde Sizin için secdesiz bir yer bırakmadım. 
Ve ben Sizden mükâfat beklerken, bana 
diyorsunuz ki: “Koş,  Âdeme (insanoğluna) secde 
et, ona yönel.” 
 
İlahi duyuru geldi: “Kimsin sen! Ilahi 
huzurumda bu harareti yapıyorsun.  Kimsin 
sen! Yaradan‟ınla tartışmaya kalkıyorsun 
Şeytan! Şeytan git, sen kimsin Benimle 
tartışıyorsun. Çabuk çık Ilahi huzurumdan, 
hemen! Ben ki seni Ilahi huzurumda kabul ettim. 
Oysa sen şimdi bunları söylüyorsun, âlemlerin 
Rabbine, herşeyi ve seni Yaratan‟a. Karşıma geç 
ipte “Ben secde etmiyorum, ona hiç 
yönelmiyeceğim diyorsun.” Defol, git, 
yaratıkların en kötüsü!” 
 
Ve o, o kadar kötü bir yarattık ki, âlemlerin 
Rabbini ve Yaradanı‟nı umursamıyor ve 
Yaradanı‟na diyor ki, „ben secde etmem‟.  
Bu Âdem oğullarina ilk ders, bilmeleri lazim. O, 
yaratılmışların en kötüsü!  
 
Ve o Yaradan‟ından uzaklaşıp, geri döndü. 
Âdem, Hava ve onun nesillerine doğru yönelip, 
dedi ki; “Yemin ederim ki, beni bu duruma 
düşüren o yeni yaratıkların peşinden 
koşacağım, ama Senden bir müddet istiyorum.  
Senin tarafından görevlendirilmişleri beni 
sevmelerini sağlayacağım, Seni 
dinlettirmeyeceğim, sana itaat ettirmeyeceğim 
ve sana secde ettirmiyeceğim. Kötülüğümü 
yapacağım, iyiliğimi değil! Tüm insanoğulların,  
Âdem ve Havanın neslinden gelen herkesin 
içinde, sana kulluk yapan birini 
bulamıyacaksın.”  
 
Ve Ben dedim ki: “Onlari, istediğin kadar kötü 
yola sürüklemeye çalış ve onlarin seninle 
tartışmalarını sağla ve akibetlerinin ne 
olacaklarını tartıştır.”   
 
“Sana kulluk yapmamaları için elimden gelen 
her kötülüğe başvuraçağım. Ve onlar kulluğunu 
unuttukları an,  Senin onlara vereceğin ve bana 
vermediğin, o gerçek huzuru, mükâfatı 
alamayacaklar.” 
 
Bu nedenle, ey insanlar, bunu düşünmeniz 
lazım. O sizin en kötü ve tehlikeli düşmanınızın 
olduğunu bilmeniz gerekir. Bu yüzden 
“Bismillahi r-rahmani r-rahim” den önce  
“A‟udhu bi-llahi mina sh-shaitani r-rajim” 
söyleyin! 
 

Ey Rabbimiz, biz sana sığınırız. Bu tehlikeli 
düşmananın tuzaklarından ve bizleri 
itaatkârlıktan itaatkarsızlığa sürüklemesinden 
koru. 
Evet, “A‟udhu bi-llahi mina sh-shaitani r-rajim” 
demeniz gerekiyor.  
Ya Rab, bizleri Yüce Şanınızla bu kötü Şeytana 
karşı koru. Bizleri öyle bir makama ulaştır ki, 
bana ve bizlere ulaşamazsın ve bizler bu kötü 
yaratığın tuzaklarına düşmeden 
Size özgürce kulluk yapabilelim. Belki de 
yaratılmışların en kötü yaratığıdır! Ey 
Rabbimiz bizleri koru.  
 
Rabbimize karşı itaatten bahsettiğimizde, bu 
itaatin temelidir. 
Şeytan bizi cağırıyor: “Gel, gel bana. Benim 
yoluma gel, ben seni nurlu hayata yönelteceğim. 
Kazanacaksin ve özgürce bütün zevklerini 
yaşayacaksın.”  
 
Tuhh (Şeyhimiz tükürüyor) inek şeytan, ona 
tükürün (müridler tükürüyorlar)! 
 
O lanetlenmiş der ki: “Sizlere tuzaklar hazırlaya 
bildiğim için çok mutluyum.” 
Bizde diyoruz ki: “Senin tuzakların hiçbir şeydir! 
Biz Rabbimize sığınırız. Allah‟ın tuzakları seni, 
senin tuzaklarını ve senin yolundan gidenleri 
yakalayacaktır. Sana yönelenler aynı senin 
gibidir ve bu dünyada bulunan Ilahi tuzaklara 
düşeceklerdir!” 
Allah bizi affetsin ve bizleri anladıysanız, 
“Bismillahi r-rahmani r-rahim” söyleyin. Sonsuz 
şeref vardır, Bismillahi r-rahmani r-rahim 
diyen herkese! Ya Rabbi bizleri, zayıf kullarını, 
şereflendirdin! Çok çok zayıf olmamıza rağmen, 
bizlere sonsuz deryalar bahşediyorsun. 
 
Yüce Allah der ki: “Ey kullarım, eğer bir zor 
duruma düşerseniz, çözüm bulamazsanız, Bana 
seslenin ve “Bismillahi r-rahmani r-rahim” 
deyin.  Bu benim tarafımdan size verilen bir 
kılıç, bir güçtür.  Bunu Şeytan‟a ve onun 
askerlerine karşı kullanın.  Şeyhim ve müridleri 
19 defa „Bismillahi r-rahmani r-rahim‟  
söylüyorlar.” 
 
Ne kadar tatli, ne kadar güçlüdür ki eğer o 
kimse aya kalktığında, eğer her kim olursa olsun 
aya kalktığında, eğer zayıf birisi aya 
kalktığında bu sözü söylerse, kalkışı güçlü olur. 
Bu güç göklerden sana ulaşır, ey insanoğlu! 
Fakat öyle aptallar da var ki şeytanı takip 
ederler. Bırakın onu! Gelin ve “Bismillahi r-
rahmani r-rahim” söyleyin! 
 
Maşallah‟Allah, SubhanAllah, SultanAllah, Yüce 
Rabbimiz bizlere şeref vaadetti. Bu nedenle 
günde en az 40 defa: “Bismillahi r-rahmani r-



rahim” deyin. Yüz (100) defa derseniz daha 
iyidir. Yüz   
defa “Bismillahi r-rahmani r-rahim” demen, 
senin günde 24 saatin içinde 5 dakikanı alır. 
Fakat sana öyle güçler gelir ki, hem bedenini 
hem ruhunu gıdalandırır. 
Beyinsiz olmayın, bu anahtar sana göklerden 
vaad edilmiştir. Her soruna çözüm getirir, 
kapalı kapıları açar.  
 
Yüce Allah vaad etmistir; “Kim ki „Bismillahi r-
rahmani r-rahim‟ derse, onun kapalı kapısını 
açarım.”  
  
Celle Cellalu Hu sonsuza dek bütün kapıları 
açar. O‟nun kulları hazineler kullanıyorlar ise, 
dünyevi değil ama Ilahi hazineler 
kullanıyorlarsa, onlar için kapılar açılacaktır. 
  
Ey insanlar gelin ve dinleyin, yeterince içki 
içtiniz, sarhoş olacaksınız! Hayır! Uyanık 
olmanız lazım, uyanın, en az 40 defa  “Bismillahi 
r-rahmani r-rahim” diyebilmeniz için zaman 
bulmanız lazım! Eğer günde 100 defa demek 
istiyorsanız, o tamamdır.  
 
Bazen insanlar bana gelip derler ki: “Ey Şeyh 
efendi, bizler Tarikata koşuyoruz, İlahi yola 
koşuyoruz, fakat bizim çabalarımıza rağmen hiç 
bir şeye ulaşamıyoruz. Siz bu konuda ne 
düşünüyorsunuz?  
Bende derim ki: “Ben size bir şey vereceğim.  
 
Eğer siz onu yapabilirseniz, sizler,  gökten bir 
açılışa, hazır olacaksınız. 
“O nedir?” 
 
 “Sabah namazından sonra güneş doğana kadar 
1000 defa “Bismillahi r-rahmani r-rahim” 
demeniz lazım ve bunu 40 gün boyunca 
yapacaksınız. Ondan sonra gökten nur ışıkları 

sana gelecektir, 40 gün boyunca bu ışıklar 
kuvvetlenecektir ve en sonunda Melaik‟ut 
cennetinin ne olduğunu göreceksin.    
Şeyhimiz müridlerle şakalaşıp: “Ne zaman ezan 
okunduğunda diyoruz ki, zamanız yoktu. Bizler 
ağlıya cağız, hiçbir şey göremedik.”                                  
Sonra buyuruyor ki: “Ve Allah‟ın izniyle, 
nasibimizde ne varsa yapacağız”.  
Ve 40 gün içinde bir nur gökten kalbe inecektir. 
Ve biz bu yolu takip edersek, bir kaynak 
bulacağız, nurlarla dolu bir çeşme. Bu dünyaya 
ait değildir, göklere aittir. Senin bir füze almana 
gerek kalmaz. Sen o kadar güçlü olacaksın ki, 
füzeleri bir saniye içinde yok edebileceksin.  
O kadar güçlü bir yaratıksın, Fakat kendini bu 
güç kaynağa odaklanmıyorsun, oysa bu derece 
Yüce Allah‟tan bize vaad edilmiştir. Kendimizi 
bu pürüze sokmuyoruz. Bu yüzden derler ki biz 
bittik. 
Ey insanlar, bu nedenle sizlere önce kulluğun 
temelini öğretiyoruz. 
 
Eğer biz temelini yapamıyorsak, İlahi 
huzurunda hizmet yapamazsın!  Bu yüzden, biz 
bir sağlam temel yapmaya çalışıyoruz, o zaman 
sizlerde bunun üzerine inşa edebilirsiniz, Allah 
bizi affetsin (âmin). Işın başında olmamız 
yeterlidir ve biz sadece: “Bismillahi r-rahmani r-
rahim” söylüyoruz. Biz anlatıyoruz, fakat 
anlattıklarımızı da yaşasak, belki önümüzdeki 
Pazar gün, önümüzdeki ay, önümüzdeki  yıl, 
önümüzdeki asır, fakat bu hiç bitmez. Ey 
insanlar sonsuz hayat için yaratılmışsın. Sonsuz 
hayata ulaşabilmek için çalış. Cenab‟ı Allah 
sonsuzdur ve gercek kullarına bu sonsuz 
deryadan bir şeyler vaat etmiştir. Daima, Ilahi 
huzurunda bulunmamız için, Allah bizi affetsin 
ve Efendilerin efendisi Seyyidina Muhammed‟in 
(sallallahu aleyhi vesselam) yüzü suyu 
hürmetine, R

 


